МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ

                                          ПРИКАЗ№ 19

                                                                                  от «25» января 2016г.

Об изменении режима работы школы

В соответствии с информационным письмом министерства образования  Саратовской области от 15.01.2015 г. №01-26/133, с целью сбережения здоровья обучающихся в и профилактики обморожений в зимний период обучения в связи с низкой температурой воздуха ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. 25 января 2016 года отменить учебные занятия учащихся 1-6 классов.
          2. Классным руководителям 1-6  классов довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей).
  3. Учителям-предметникам считать указанных учащихся отсутствующими по уважительной причине, выставить домашнее задание в Дневник.ру.
          4. Учителям начальной школы и учителям – предметникам с целью выполнения программ по предметам предусмотреть корректировку рабочих программ.
          5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Белавину Н. Ю.

Директор  школы:                                                      Васильева Л. А.

С приказом ознакомлены и согласны: